

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dejavú ApS**

**Ved Stranden 7D, st., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 39 46 38 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Mads Frølich Hyllested  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dejavú ApS Ved Stranden 7D, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 46 38 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Frølich Hyllested, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Applaus Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.700.470 mod 2.769.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.782 mod 256.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.700.470</b>	<b>2.769.346</b>
1 Personaleomkostninger	-2.705.033	-2.352.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.630	-79.630
Andre driftsomkostninger	-44.969	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.162</b>	<b>337.700</b>
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	-9.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.400</b>	<b>328.667</b>
Skat af årets resultat	23.618	-72.304
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.782</b>	<b>256.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	256.363
Disponeret fra overført resultat	-112.782	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.782</b>	<b>256.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	43.333	53.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>	<u>53.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.773	484.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.773</u>	<u>484.403</u>
Deposita	79.362	79.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.362</u>	<u>79.362</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>537.468</u></b>	<b><u>617.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	225.277	137.925
Varebeholdninger i alt	<u>225.277</u>	<u>137.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.477	70.290
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.456	0
Andre tilgodehavender	46.993	49.889
Periodeafgrænsningsposter	47.396	5.536
Tilgodehavender i alt	<u>180.322</u>	<u>125.715</u>
Likvide beholdninger	717.095	669.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.694</u></b>	<b><u>933.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.660.162</u></b>	<b><u>1.550.514</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	530.627	643.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.627</b>	<b>693.409</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.998	83.160
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.998</b>	<b>83.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.660	5.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	436.896	377.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.484
Anden gæld	515.981	324.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.537	773.945
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.003.537</b>	<b>773.945</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.660.162</b>	<b>1.550.514</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	387.046	437.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.363	256.363
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	643.409	693.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.782	-112.782
	<b>50.000</b>	<b>530.627</b>	<b>580.627</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.517.950	2.230.704
Pensioner	133.359	69.361
Andre omkostninger til social sikring	27.989	26.010
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.735</u>	<u>25.941</u>
	<b><u>2.705.033</u></b>	<b><u>2.352.016</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
